
Nedis.cz/LCRM01WT

Skříňové Světlo
110 lm | Dobíjecí | 1100 mAh | Pohybový Senzor | 10 hod | 5 V DC

Značka: Nedis  | Číslo produktu: LCRM01WT  | Product EAN number: 5412810450756
Inner Carton EAN: 5412810450893  | Outer Carton EAN: 5412810450909

Nedis dobíjecí LED osvětlení skříně USB-C s pohybovým 
senzorem je praktickým a cenově dostupným řešením 
pro snadné rozjasnění tmavých prostor. Není třeba 
složitého zapojování nebo potíží s instalací – jednoduše 
jej připevněte pomocí dodaných magnetických proužků 
nebo oboustranné pásky.

Zažijte pohodlí díky funkci pohybového senzoru, který při 
detekci pohybu automaticky osvětlí prostory v dosahu 5 
metrů. Po několika sekundách nečinnosti se plynule 
vypne a efektivně šetří energii. Pro nepřetržité svícení 
můžete použít ruční vypínač.

Dobíjí se přes USB-C. Osvojte si jednoduchost a 
funkčnost se společností Nedis – posviťte si na cestu, 
bez námahy.

Vlastnosti
• Dobíjecí USB-C LED skříňové světlo s pohybovým 

senzorem
• Praktické a cenově dostupné řešení pro vytvoření 

více světla v tmavých prostorách, aniž byste se 
museli obtěžovat s kabeláží nebo instalací

• Automaticky zapne světla, když je detekován 
pohyb do 5 metrů, a po několika sekundách se 
znovu vypne, pokud není detekována žádná 
aktivita

• S manuálním vypínačem pro konstantní osvětlení

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/LCRM01WT
https://Nedis.cz/LCRM01WT
https://Nedis.cz/LCRM01WT
https://Nedis.cz/LCRM01WT
https://Nedis.cz/LCRM01WT
https://Nedis.cz/LCRM01WT

